PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINAN ~PROVINCIA DI BENEVENTO
B e — 2 - — REGISTRO UFFICIALE
Servizi Finanziari — Servizio Gestione Riscossioni Pag: - -

Uificia Beononils Protocolle: 0002791 REGISTRAZIONE
Data: 20/12/2017
Ora: 09:35

DETERMINAZIONE nﬁiﬁ’ del JO[ &) [ QoL

OGGETTO: DISCARICO SOMMA ANTICIPATA CON MANDATO N. 1326/2017
Registrazione decreto di acquisizione aree di proprieta Clorinda Vitale per i lavori di sistemazione
del piano viabile S.P Morcone-Cuffiano.

Riferimento contabile: impegno 980/2017

Il Responsabile di Servizio - P.O. Delegata

Premesso che tutti gli atti a valenza esterna adottati dal funzionario delegato rechino 1’indicazione
del provvedimento di delega delle funzioni dirigenziali ex art. 17, c.1 bis, del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

Vista la Determinazione n. 177 del 01 febbraio 2017 avente per oggetto “Servizio Gestione
Riscossioni-Pagamenti-Tributi. Deleghe funzioni e responsabilita gestionali”;

PREMESSO che con determinazione n. 758/01 del 10/04/2017, a firma del Responsabile del
Servizio Contratti - P.O DELEGATA, si determinava di anticipare all’Economo Provinciale la somma pari a
€ 1.200,00 per far fronte al pagamento in contanti per I’acquisto di marche da bollo e al versamento delle
imposte a mezzo modello F23 ai fini della registrazione, presso il competente ufficio, per la registrazione
del decreto di acquisizione aree di proprieta Clorinda Vitale per i lavori di sistemazione del piano
viabile S.P Morcone-Cuffiano, stipulato per conto dell’Ente;

VISTO che con mandato n. 1326/2017 ¢ stata anticipata all’Economo la suddetta somma;

ATTESO che i pagamenti per un importo di € 1.100,00 sono stati regolarmente effettuati, come da
allegata documentazione, e gli atti successivamente registrati;

VISTI gli artt. 10 e 11 del vigente Regolamento di Economato;

RITENUTO dover discaricare I’Economo Provinciale delle somme pagate e che la differenza non
utilizzata pari ad € 100,00 deve essere versata nelle casse dell’Ente mediante reversale di incasso da trarsi sul
cap. 6006/1;

CONSIDERATO che I'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare
la regolarita e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I’art. 147 del D. Lgs.
267/2000

DETERMINA

per quanto in narrativa di:

- approvare il rendiconto presentato dall’Economo Provinciale relativo alle spese anticipate con
mandato n. 1326/2017 per I’acquisto di marche da bollo e versamenti all’Agenzia delle Entrate a
mezzo modelli F23, ai fini della registrazione del decreto di acquisizione aree di proprieta
Clorinda Vitale per i lavori di sistemazione del piano viabile S.P Morcone-Cuffiano,
stipulato per conto dell’Ente;

- provvedere alla sistemazione contabile dell’importo rendicontato di € 1.100,00 con emissione
mandato di pagamento intestato a fornitori “Diversi”, con quietanza dell’Economo Provinciale, da
trarsi sul competente Cap. 2652/1, impegno 980/17, e contestuale emissione di reversale sul Cap.
19606/1 dello stesso importo di € 1.100,00;

- di onerare I’Economo Provinciale a versare nelle casse dell’Ente la somma non utilizzata di €
100,00 mediante reversale di incasso da trarsi sul Cap. 6006/1;

- di attestare la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000.

L’ECONOMO
della Proyircia di Benevento
(Dott,,Casimo CAIOLA)

L




PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizi Finanziari — Servizio Gestione Riscossioni Pagamenti Tributi
Ufficio Economato

| RENDICONTO SPESE REGISTRAZIONE CONTRATTO —‘

[ MANDATO DI ANTICIPAZIONE N. 1326/2017 |

| Importo Mandato | € 1.200,00 ]
Repertorio 2578  Clorinda Vitale [ 0 ] bolii da € 16,00 + [ 0 ]bolli virtuali da € 45
Totale [ 0] bolli da € 16,00 + [0 ]bolli virtuali da € 45
N. Importo

Spese Registrazione €1.100,00] 1 € 1.100,00

Spese Registrazione €200,00] O € 0,00

Spese Bolli €16,00] O € 0,00

Spese Bolli €2,00f 0 € 0,00

Imposta di bollo virtuale €45,00] O € 0,00

Totale complessivo I € 1.100,00

Differenza da versare € 100,00

Benevento, 18/12/2017

L’ECONOMO La P.O. Dglegata al servizio
della Provincia di Benevento Gestione Riscossiqni e Pagamenti - Tributi
(Dott7Cosinto CAIOLA) (Rag. Giueppg CRETA)

/7
/

[ /
v

g‘ N
|




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO — FINANZIARIO

SERVIZI FINANZIARI
Servizio Finanziario (Programmazione e Bilancio)
UFFICIO IMPEGNI
CAPITOLO PROGRESSIVO N.
DATA FIRMA

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151 comma 4, D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. Delegata
(Dott. Serafino DE BELLIS)

{ "
¥ Reversale N. M%Lv/ /

Sﬁm‘a\uﬁ’\

SERVIZI FINANZIARI

Gestione delle Riscossioni e dei Pagamenti — Tributi

0ol
LVIRY' L b
UFFICIO LIQUIDAZIONI h‘&m) Hhb

RV ol

= fonQa
CODICE CREDITORE E{.ﬁg i LIQUIDAZIONE N.

DATA __7 1 MAR 2013 FIRMA u/ n

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. Dely




